
Tělovýchovná jednota  

Slezan Frýdek-Místek, z.s. 

oddíl atletiky 

vás zve na 
 
 

MÁJOVÉ ZÁVODY 
2. část 

 
 

FRÝDEK-MÍSTEK 
 

sobota 30. května 2020  10.00 hod. 
 

Atletická liga minipřípravek 
1. závod Krajského přeboru MSK družstev 

 

Všeobecná ustanovení 
 
   

 Datum konání : sobota 30. května 2020 

 Místo konání  : stadión TJ Slezan Frýdek-Místek 

 Ředitel závodu : Josef Nejezchleba 

 Hlavní rozhodčí : Zdeněk Martinák 
 

 

Soutěže 
    Minipřípravka dívky 2011/2012  - 60 m  300 m       dálka    míček   

    Minipřípravka hoši        2011/2012  - 60 m  300 m       dálka    míček   

 

Technická ustanovení 
 

   V dálce a v hodu míčkem jsou 3 pokusy. 

   Dálka se měří z místa odrazu 

   300 m se běží od čáry, neběží se v drahách  

   Všechny běžecké závody se běží přímo na čas - finále se neběží. 
 

 



Přihlášky 
 Předem 

o Atletická liga minipřípravek se hlásí pouze předem na email 

siebeltova.v@seznam.cz, nejpozději do 29. 5. 2020 do 18.00 hodin. Uvádějte celé 

datum narození. Za každé družstvo může nastoupit maximálně 25 děvčat a 25 chlapců. 

Závodník může v soutěži družstev startovat ve dvou disciplínách!  

o Ostatní závodníci se hlásí předem na email siebeltova.v@seznam.cz, nejpozději do 

29.5. 2020 do 18.00 hodin. Uvádějte celé datum narození. 

o Každý závodník může startovat v rámci Májových závodů maximálně ve třech 

disciplínách, z toho pouze v jedné technické! Závodník, který neběží žádný běh, může 

startovat v dálce i míčku.  

 V den závodu  

o Možno přihlásit v závodní kanceláři od 8.30 do 9.30 hod. pouze individuální 

závodníky. Nelze hlásit do soutěže družstev!  

o U předem přihlášených se provádí pouze škrty, nelze měnit disciplíny!! 
 

Organizační pokyny 
   Závodí se podle pravidel atletiky a tohoto rozpisu.  

   Umělý povrch Conipur - na ovále 6 drah, na rovince 8 drah.  

   Časy budou měřeny elektronicky 

   Vyhlášení proběhne ihned po ukončení poslední disciplíny 

   Šatny nelze dle nařízení vlády využívat!  

   Občerstvení zajištěno 
 

Startovné 
 

 70 Kč za závodníka 
 

Ceny 
 

 První tři závodníci obdrží medaili a cenu. 
 

 Mezi všemi závodníky bude po ukončení závodu losována tombola. 
 

Časový pořad 
 

 

10.00 60 m hoši dálka dívky                       míček hoši   

10.30 60 m dívky                                                               

11.00 300 m dívky dálka hoši                         míček dívky   

11.30 300 m hoši  

12.00 vyhlášení nejlepších, losování tomboly 
 

SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ 
 

                      

mailto:josef.nej@seznam.cz
mailto:josef.nej@seznam.cz

